Протокол № 004-2017
Правления Саморегулируемой организации

Ассоциации проектных компаний

«Межрегиональная ассоциация проектировщиков»

г. Москва

                                                              «30» марта 2017 г.
Время проведения: с 16 часов 00 минут до 17 часов 00 минут

Место проведения: г. Москва, ул. Маленковская, д.32, стр.3.

Присутствовали:

члены Правления Саморегулируемой организации Ассоциации проектных компаний «Межрегиональная ассоциация проектировщиков» (далее - Ассоциация):

1. Дроздов Владимир Витальевич – председатель Правления Ассоциации

2. Баликоев Валерий Урусбиевич

3. Пархоменко Александр Витольдович

4. Лохин Дмитрий Владимирович

5. Симоненко Александр Семенович

6. Королев Павел Евгеньевич

7. Калядин Юрий Владимирович

8. Яремич Юрий Фотиевич

Генеральный директор Ассоциации Волков Александр Васильевич.

Члены Контрольного комитета Ассоциации - Мальцева Любовь Петровна, Попков Максим Евгеньевич.

          Токарева Мария Викторовна – Заместитель  начальника отдела технического контроля  Ассоциации;

          Яковлева Юлия Олеговна - ведущий юрисконсульт Экспертного отдела Правового управления Ассоциации;

          Кшнякина Ирина Александровна - ведущий юрисконсульт Экспертного отдела Правового управления Ассоциации.

        Лазаренко Любовь Анатольевна - Заместитель генерального директора по экономике ООО «Энергострой».
          Кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:

1. О выборе секретаря заседания Правления Ассоциации.
2. О внесении изменений и утверждении в новой редакции Положения о Контрольном комитете Ассоциации.

3. Об изменении состава Контрольного комитета Ассоциации.

4. О внесении изменений и утверждении в новой редакции Положения о Дисциплинарном комитете Ассоциации.
5. Об изменении состава Дисциплинарного комитета Ассоциации.

Рассмотрение вопросов повестки дня:

1. По первому вопросу о выборе секретаря заседания Правления Ассоциации слушали Симоненко А.С.

Постановили:

Назначить секретарем заседания  Правления Ассоциации Генерального директора Ассоциации Волкова А. В.

2. По второму вопросу слушали Волкова А. В. с предложением о внесении изменений в Положение о Контрольном комитете Ассоциации и  его утверждении в новой редакции.
Постановили:

Внести изменения в Положение о Контрольном комитете Ассоциации и утвердить его в новой редакции. Дата вступления в силу- 01.07.2017 г.
         3. По третьему вопросу слушали Генерального директора Ассоциации  Волкова А.В. о поступившем заявлении Председателя Контрольного комитета Ассоциации Ротмистрова Я. Г. о выходе из состава Контрольного комитета Ассоциации, о предложении кандидатур в члены Контрольного комитета, о целесообразности увеличения с 01.07.2017 г. количественного состава Контрольного комитета Ассоциации до 5 человек.
      Постановили:

В соответствии с Уставом Ассоциации, Положением о Контрольном комитете Ассоциации:

        3.1. Удовлетворить заявление Председателя Контрольного комитета Ассоциации Ротмистрова Я. Г. о выходе из состава Контрольного комитета Ассоциации.

         3.2. Назначить Председателем Контрольного комитета Ассоциации члена Контрольного комитета Ассоциации Мальцеву Любовь Петровну.

         3.3. Назначить членом Контрольного комитета Ассоциации Заместителя  начальника отдела технического контроля  Ассоциации Токареву Марию Викторовну.

         3.4. Подтвердить полномочия члена Контрольного комитета Ассоциации Попкова Максима Евгеньевича.

          3.5. Увеличить с 01.07.2017 г. количество членов Контрольного комитета Ассоциации до 5 членов, дополнительно назначить с 01.07.2017 г. членами Контрольного комитета Ассоциации следующих лиц:

       - Яковлева Юлия Олеговна - ведущий юрисконсульт Экспертного отдела Правового управления Ассоциации;

        - Кшнякина Ирина Александровна - ведущий юрисконсульт Экспертного отдела Правового управления Ассоциации.

4. По четвертому вопросу слушали Волкова А. В. с предложением о внесении изменений в Положение о Дисциплинарном комитете Ассоциации и  его утверждении в новой редакции.

Постановили:

Внести изменения в Положение о Дисциплинарном комитете Ассоциации и утвердить его в новой редакции. Дата вступления в силу- 01.07.2017 г.

5. По пятому вопросу слушали Волкова А. В. о поступившем заявлении Председателя Дисциплинарного  комитета Ассоциации Задорина С. В. о выходе из состава Дисциплинарного комитета Ассоциации, о предложении кандидатуры Лазаренко Любови Анатольевны - Заместителя генерального директора по экономике ООО «Энергострой» (ИНН 7723657827, реестровый номер – 87) на должность Председателя Дисциплинарного комитета Ассоциации.

Постановили:

В соответствии с Уставом Ассоциации, Положением о Дисциплинарном комитете Ассоциации

        5.1. Удовлетворить заявление Председателя Дисциплинарного комитета Ассоциации Задорина С. В. о выходе из состава Дисциплинарного комитета Ассоциации.

         5.2. Назначить Председателем Дисциплинарного комитета Ассоциации Лазаренко Любовь Анатольевну - Заместителя генерального директора по экономике ООО «Энергострой» (ИНН 7723657827, реестровый номер – 87).
По всем вопросам решения приняты единогласно.

Председатель Правления _________________________________/Дроздов В.В./

Ассоциации

Секретарь заседания Правления

Ассоциации                           ________________________________/Волков А. В./